PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

7 августа 2018 года
№ 38/315-4
г.Льгов

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №647 Мякотиной Т.А.

Рассмотрев заявление Мякотиной Татьяны Александровны – члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №647 о сложении своих полномочий, руководствуясь частью 8 статьи 28,  пунктом 1 части 6  статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Освободить Мякотину Татьяну Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №647 до истечения срока полномочий на основании её письменного заявления.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Курской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка №647.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная